MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº. 054, DE 12 DE ABRIL DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Memorando nº 030/2018-DEN, resolve:

ALTERAR a portaria Nº 022, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018, que designou servidores
para sob a presidência do primeiro, constituírem a  COMISSÃO DE PERMANÊNCIA E
EXITO  do  IF  Sertão  PE,  Campus  Ouricuri,  EXCLUINDO a  servidora:  JULIANA
CANTALINO DOS SANTOS,  MAT. SIAPE N°: 1896805, e  INCLUINDO as servidoras:
MARIA RAFAELLA DA FONSECA PIMENTEL MENDONÇA, MAT. SIAPE N°: 2033130
e PATRICIA ANDRADE SOUSA, MAT. SIAPE N°: 1977138

Ficando como segue abaixo.

MEMBROS NATOS

SERVIDOR CARGO FUNÇÃO
Matricula/

SIAPE

Mabele de Jesus Santos
Chefe  do  Departamento  de
Ensino 1527222

Aline  Emanuelle  de  Biase
Albuquerque

Coordenação  do  Ensino  Médio
Integrado

2321677

Aline medeiros de Paula Mendes
Coordenação  do  Curso  Técnico
em Agropecuária

1695517

Maria  Rafaella  da  Fonseca  Pimentel
Mendonça

Coordenação  do  curso  Técnico
em Agroindústria

2033130

Luiz Santiago Souza do nascimento de
Lacerda

Coordenação  do  Curso  em
Edificações ( Proeja)

2086008

Michele Laura Travessos Torres
Coordenação de Licenciatura em
Química

1790798

Milka Carvalho de azevedo
Coordenação  do  Proeja
Agroindústria

2917945

Washington Lacerda Pereira
Coordenação  do  Curso  Técnico
em Informática

2863956

Adriana Valéria Gomes coriolano Assistente Social 1990675

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

Patricia Andrade Sousa
Coordenação  do  Proeja  em
Edificações

1977138

Lady-Anne Pereira Siqueira Psicóloga 1949533

João Batista Nunes Brito
Técnico  em  Assuntos
Educacionais

1869666

Rodrigo Gomes da Silva Pedagogo 2117108

Elson Lopes de Lima Assistente de Aluno 1811178

                                                     MEMBROS  VOLUNTÁRIOS

Elieth Oliveira Brandão
Assistente  em  Administração/
Assessora  do  Departamento  de
Ensino

1882419

Tatyana Keyty de Sousa Borges Docente 2317834

Wyara da Silva do Espirito Santo Enfermeira 2397504

Rozemário Timoteo Lial Técnico em Enfermagem 1983857

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

		2018-04-12T17:14:37-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA